
UCHWAŁA Nr LXXVIII/474/2024 
Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych stanowiących własność 
Gminy Miejskiej Ostróda 

 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), § 5 pkt 1, 
§ 6 oraz § 7 pkt 2 załącznika do uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie  
nr XXX/185/2008 z dnia 3 października 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Ostródy (Dz. U. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego nr 200 poz. 3132, ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 43 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 6 wraz z udziałem 2/100 w działce nr 66/27, 
obręb 9 m. Ostróda o powierzchni 0,0794 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi 
księgę wieczystą nr EL1O/00010503/2 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 2. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 7 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym w budynku przy ul. Ignacego Paderewskiego 7 wraz z udziałem 7/100 w działce 
nr 167/12, obręb  10 m. Ostróda o powierzchni 0,0969 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie 
prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00018289/1 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 3. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 9 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym w budynku przy ul. Juliusza Słowackiego 9 wraz z udziałem 59/1000 w działce 
nr 45/2, obręb 5  m. Ostróda o powierzchni 0,0363 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie 
prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00029581/8  oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 4. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 9 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym w budynku przy ul. Gustawa Gizewiusza 15 wraz z udziałem 8/100 w działce 
nr 49/44, obręb 4 m. Ostróda o powierzchni 0,0221 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie 
prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00028798/5  oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 5. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 4 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym w budynku przy ul. Tadeusza Kościuszki 3 wraz z udziałem 20/100 w działce 
nr 149/11, obręb 8 m. Ostróda o powierzchni 0,0125 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie 
prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00010785/2  oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 6. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 3 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym w budynku przy ul. Henryka Sienkiewicza 2 wraz z udziałem 10/100 w działce 
nr 22/7, obręb 9 m. Ostróda o powierzchni 0,0204 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie 
prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00018353/1 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 7. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 8 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym w budynku przy ul. 3-go Maja 12 wraz z udziałem 11/100 w działce nr 153/1, 
obręb 1 m. Ostróda o powierzchni 0,0345 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi 
księgę wieczystą nr EL1O/00028057/9 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 8. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 4A wraz z pomieszczeniem 
przynależnym w budynku przy ul. Juliusza Słowackiego 9 wraz z udziałem 54/1000 w działce 
nr 45/2, obręb 5 m. Ostróda o powierzchni 0,0363 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie 
prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00029581/8 oraz w elementach wspólnych budynku. 



§ 9. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 12 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym w budynku przy ul. 21 Stycznia 3A wraz z udziałem 5/100 w działce nr 184/5, 
obręb 8 m. Ostróda o powierzchni 0,0224 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi 
księgę wieczystą nr EL1O/00022246/9 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 10. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 6 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym w budynku przy ul. Stefana Jaracza 25 wraz z udziałem 7/100 w działce nr 54/9, 
obręb 7 m. Ostróda o powierzchni 0,0185 ha,  dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi 
księgę wieczystą nr EL1O/00022499/7 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 11. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 3 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym w budynku przy ul. Stefana Jaracza 21A wraz z udziałem 15/1000 w działce 
nr 38/4, obręb 7 m. Ostróda o powierzchni 0,1581 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie 
prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00017272/2 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 12. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym w budynku przy ul. Olsztyńskiej 30 wraz z udziałem 120/1000 w działce nr 74/10, 
obręb 6 m. Ostróda o powierzchni 0,0220 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi 
księgę wieczystą nr EL1O/00029929/0 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 13. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 5 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym w budynku przy ul. Stefana Czarnieckiego 10 wraz z udziałem 12/100 w działce 
nr 101/21, obręb 8 m. Ostróda o powierzchni 0,0191 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie 
prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00013343/3 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 14. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 58 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym w budynku przy Placu Tysiąclecia Państwa Polskiego 10 wraz z udziałem 4/100 
w działce nr 33/6, obręb 6 m. Ostróda o powierzchni 0,0367 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00010162/9 oraz w elementach wspólnych 
budynku. 

§ 15. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 8 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym w budynku przy ul. Jana Stapińskiego 4 wraz z udziałem 12/100 w działce 
nr 54/2, obręb 6 m. Ostróda o powierzchni 0,0222 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie 
prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00029053/8 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 16. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 17 w budynku 
przy ul. Olsztyńskiej 47 wraz z udziałem 43/1000 w działce nr 95/38, obręb 4 m. Ostróda 
o powierzchni 0,0425 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi księgę wieczystą 
nr EL1O/00027923/4 oraz w elementach wspólnych budynku. 

§ 17. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1 wraz z pomieszczeniem 
przynależnym w budynku przy ul. Olsztyńskiej 47 wraz z udziałem 56/1000 w działce nr 95/38, 
obręb 4 m. Ostróda o powierzchni 0,0425 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi 
księgę wieczystą nr EL1O/00027923/4 oraz w elementach wspólnych budynku. 

 
§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostródy. 
 
§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
  



UZASADNIENIE 

 
 

Wartość poszczególnych nieruchomości (lokali mieszkalnych zbywanych na rzecz 

najemcy) wymienionych w paragrafach od 1 do 17 projektu uchwały przekracza 0,01% 

planowanych w roku 2024 dochodów budżetu gminy, zgodnie z § 6 Załącznika Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie nr XXX/185/2008 z dnia 3 października 2008 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 

Ostródy, (Dz.U. Woj. Warmińsko-Mazurskiego nr 200, poz. 3132 z późn. zm.) w związku 

z powyższym zbycie nieruchomości wymaga zgody Rady Miejskiej w Ostródzie wyrażonej 

w formie uchwały. 

 


